CÂMARA MUNICIPAL DE VALINlbŠ- '¯

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO No JS&off 3

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informações :

- Quais as medicações compradas pela Secretaria de Saúde

para tratamento de doenças crônicas ?

Valinhos, 06 de Dezembro de 2013.

Orestes P/revitale Junior

Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n*59 - Residencial São L.uiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br